
· /1'1JJo/DZarządzenie Nrv.l-.t; ••..•• /2018

Starosty Kolskiego

z dnia ...dq:..9.~;.:f!?!v

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120.3/2017 Starosty Kolskiego z dnia 27 lutego 2017r.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy

Na podstawie art. 23. ust. 13 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia

i instytucjach rynku pracy (j.t.: Dz.U. z 2017r., poz. 1065 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r. w sprawie rad rynku pracy (Dz.U. z 2014r.,

poz.630)

zarządzam, co następuje:

§1

1. W związku ze śmiercią Członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kole - Pana Sylwestra Bugaja

powołuję Pana Marcelego Ucińskiego w skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kole.

2. Ulega zmianie treść § 1 punkt 2, który otrzymuje brzmienie:

,,2. Marceli Uciński - Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu - Cech Rzemiosł

Różnych w Kole"

§2

Wykonanie Zarządzenia zlecam Sekretarzowi Powiatu Kolskiego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Titles
	· /1'1JJo/D 
	z dnia .. .dq: .. 9.~;.:f!?!v 

	Images
	Image 1
	Image 2



